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انتشار رمان هاروکی موراکامی در ایران
گروه فرهنگ و هنر-    ترجمه ی فارسی کتاب »شهر و دیوارهای نامطمئنش« 
جدیدترین رمان هاروکی موراکامی منتشر شد.  کتاب »شهر و دیوارهای نامطمئنش« 
که توسط امیر دیانتی از ژاپنی به فارسی برگردانده شده است، جدیدترین رمان 
هاروکی موراکامی؛ نویسنده  شناخته شده ی ژاپنی ست که هنوز ترجمه  انگلیسی 
این کتاب منتشر نشده است. »شهر و دیوارهای نامطمئنش« داستانی عاشقانه است 
درباره ی جست وجو؛ قصیده ای است در بزرگ داشت کتاب ها و کتابخانه هایی 
که این گنجینه ها را در خود جای داده اند و تمثیلی ست برای این روزگار غریب. 
داستان در مرز خیال و واقعیت روایت می شود و میان شهرمحصورشده، میان 
دیوارها و دنیایی که می شناسیم یا تصور می کنیم می شناسیم، رفت وبرگشت دارد. 
در خلاصه داستان این کتاب آمده است: پسر و دختری نوجوان عاشق هم می شوند. 
دختر به او می گوید خود واقعی اش جای دیگری است. شهری محصورشده میان 
دیوارها که تک شاخ ها در آن جولان می دهند و کتابخانه ها به جای کتاب رویاهای 
باستانی دارند و تکنولوژی در آن جایی ندارد. دختر ناگهان و به شکل مرموزی 
ناپدید می شود، مرد در میان سالی به شهر محصور و میان دیوارها می رسد و دختر 
هنوز در همان سنی ست که مرد اولین بار دیده بودش. همه چیز همان گونه است 
که دختر گفت اما پشت نقابی دل فریب، ماجرایی شوم خفته است. در بخشی از 
این کتاب می خوانیم: وقتی طعم عشق خالص و واقعی رو بچشی، گرما به یه 
قسمت از قلبت می تابه و حتی می سوزوندش. مخصوصاً وقتی اون عشق قبل از 
اینکه به کمال برسه و میوه بده، میونه ی راه از دست بره. یه همچین عشقی برای 
کسی که تجربه ش کرده، نعمت عالی و سعادت خالصه اما درعین حال می تونه یه 
نفرین مادام العمر و دردسرساز هم باشه.  هاروکی موراکامی، نویسنده ی نام آشنای 
ژاپنی، از نویسندگانی است که تایید مخاطبان جهانی و منتقدان ادبی را با هم دارد؛ 
هم مردم کتاب هایش را مثل ورق زر می برند و هم اهالی حرفه ای ادبیات برایش 
کف می زنند. رمان حاضر نیز همین ویژگی را دارد و به رغم کوتاه زمانی از انتشار 
نسخه ی ژاپنی در جهان، بسیار موردتوجه واقع شده است. موراکامی در ایران بیشتر 
با کتاب های "کافکا در کرانه"، جنگل نروژی" و "از دو که حرف می زنم، از چه 
حرف می زنم؟" شناخته شده است. موراکامی، سال 1949، در کیوتو به دنیا آمد، 
یعنی زمانی که ژاپن دوران پساجنگ جهانی دوم را می گذراند و وضعیتی دوگانه 
در قبال فرهنگ امریکایی داشت: هم در جنگ از این کشور دشمن شکست خورده 
بود و هم فرهنگ امریکایی درحال نفوذ در فرهنگ سنتی خانواده های ژاپنی بود. 
این دوگانگی و تاثیرات آن، بر فضای ذهنی و داستانی موراکامی نیز تاثیر بسیار 
داشته است؛ چنانکه گرچه او گاه از سوی ادبای هم وطنش محکوم به بی اعتنائی به 
ساختار ادبیات ژاپن و به اصطلاح غربی بودن می شود، ولی هم زمان رگه هایی بسیار 
شرقی نیز در آثارش دارد.  کتاب ۵۵۰ صفحه ای »شهر و دیوارهای نامطمئنش« با 
جلد سخت، کاغذ سبک )بالکی( و با قیمت پشت جلد ۵4۰ هزار تومان در نشر 

نیماژ  عرضه شده است.

سازندگان مدعی شدند:

چالش های فصل دوم »بازی  مرکب« جذاب تر است

پیمان معادی بازیگر فیلم جنایی هالیوودی شد

گروه فرهنگ و هنر- سازنده 
سریال محبوب »بازی مرکب« قول 
داد قسمت دوم این سریال با شمار 
بیشتری از شخصیت ها و چالش هایی 

جذاب تر از فصل اول همراه باشد.
سازنده  دونگ-هیوک،  هوانگ 
سریال کره ای »بازی مرکب« محصول 
نت فلیکس، در نخستین رویداد جهانی 
تبلیغاتی فصل جدید این سریال در 
شهر لوکا در ناحیه توسکانی ایتالیا به 
رویترز گفت: »فصل دوم این سریال در 
حال و هوای انتقام است و شامل شمار 

بیشتری از شخصیت ها و چالش هایی 
جذاب تر از فصل اول است.«

هوانگ همچنین تائید کرد فصل 
سوم از این درام کره ای در حال حاضر 
در مرحله پساتولید است و به احتمال 
قوی نسخه ای به زبان انگلیسی نیز در 
نت فلیکس حال آماده سازی است. 
فصل اول »بازی  مرکب« زمان انتشار 
در سال ۲۰۲1، به پربازدیدترین سریال 

تاریخ نت فلیکس تبدیل شد.
هوانگ برای ساخت قسمت 
اصلی »بازی مرکب« جایزه امی برای 

کارگردانی برجسته یک سریال درام 
را دریافت کرد و لی جونگ-جه نیز 
جایزه امی بهترین بازیگر مرد درام را 
گرفت. هر دو نفر نخستین چهره هایی 
آسیایی هایی بودند که این عناوین 
را دریافت کردند و همچنین اولین 
افرادی بودند که برای یک سریال 
غیرانگلیسی زبان برنده این جوایز 
شدند. با توجه به استقبال جهانی از 
این سریال دیستوپیایی، سازندگان 
ناچار به ساخت دنباله آن شدند و 
قرار است فصل دوم »بازی مرکب« از 
۲۶ دسامبر )۶ دی ماه( در سرویس 
استریم نت فلیکس عرضه شود، 
در حالی که فصل سوم و نهایی آن 
برای سال ۲۰۲۵ برنامه ریزی شده 
است. هوانگ، نویسنده، کارگردان 
و تهیه کننده سریال، گفت: »در فصل 
دوم، شخصیت جی هان )با بازی لی 

جونگ-جه( که در فصل اول زنده 
مانده است، به بازی ها بازمی گردد، نه 
برای پیروزی بلکه برای پایان دادن به 

این بازی ها.«
او ادامه داد: »این بار تعداد 
شخصیت ها بیشتر خواهد بود و 
بازی های بیشتری در انتظار است که 
همگی شایسته عشق و حمایت زیادی 

از تماشاگران هستند.«
این سریال مهیج، دنبال کننده 
داستان شرکت کنندگانی است که به 
خاطر مشکلات مالی در چالش های 
مرگباری که شامل بازی های دوران 
کودکی می شود، شرکت می کنند تا 
شانس برنده شدن یک جایزه نقدی 
بزرگ را داشته باشند. فصل جدید 
سه سال بعد از وقایع فصل اول اتفاق 
می افتد و شخصیت جی هان، دوباره به 
بازی مرگ و زندگی با شرکت کنندگان 

جدید برمی گردد.
لی جونگ-جه بازی گر نقش 
جی هان در این سریال نیز به رویترز 
گفت: »فشارها برای بهبود نسخه 
اصلی وجود دارد و شخصیت او، یک 
قمارباز سابق، مردی است که تغییر 
کرده است. فصل دوم بسیار متفاوت 
است. این بار او می خواهد انتقام بگیرد. 
او می خواهد افرادی را که پشت این 
بازی ها هستند، به دام بیندازد و آنها را 

دست به عدالت بسپارد.«
هالیوود  خبری  وب سایت 
ددلاین نیز این هفته گزارش داد 
که دیوید فینچر، کارگردان مطرح 
آمریکایی که در سال 1999 فیلم 
موفق »باشگاه مشت زنی« را ساخت، 
در حال کار بر روی نسخه ای به زبان 
انگلیسی از سریال »بازی  مرکب« برای 
نت فلیکس است. هوانگ در واکنش 

به این خبر گفت: »فکر نمی کنم 
هنوز رسمی باشد، بنابراین نمی توانم 
اطلاعات زیادی درباره اش بگویم. اما 
من به عنوان یک فیلم ساز و خالق به 
دیوید فینچر احترام می گذارم. پس 
اگر او نسخه انگلیسی سریال را بسازد، 

منتظر دیدن و تماشای آن هستم.«
سریال انگلیس زبان »بازی 
مرکب« احتمالا پروژه ای است که 
فینچر در سال ۲۰۲۵ به آن متعهد 
خواهد شد. این سریال، نخستین 
سریال نوشته شده بر اساس »بازی 
مرکب« خواهد بود، اگرچه این اولین 
اثر بر اساس سریال »بازی مرکب« در 
نت فلیکس نیست و پیش از این یک 
مسابقه با عنوان »بازی مرکب: چالش« 
که برای فصل دوم تمدید شده و 
همچنین یک سری بازی ویدئویی نیز 

بر اساس آن عرضه شده است.

گروه فرهنگ و هنر- پیمان 
معادی در فیلم جنایی »جنایت 1۰1« 

با بازیگرانی چون کریس همسورث، 
مارک رافالو، بری کیوگن و هلی بری 

مقابل دوربین خواهد رفت.
جنیفر جیسون لی، نیک نولتی و 
تیت دونوان از جمله دیگر بازیگران 
این تریلر جنایی خواهند بود که بارت 
لیتون کارگردانی و نگارش فیلمنامه 
آن را بر اساس رمان کوتاهی نوشته 

دان وینسلو بر عهده دارد.
بنابر اعلام ورایتی، داستان این 
فیلم درباره یک سری دزدی های 
بزرگ جواهرات است که سال ها 
حل نشده باقی مانده اند. پلیس این 

سرقت ها را به کارتل های کلمبیایی 
نسبت داده اند اما یک کارآگاه به نام لو 
لوبسنیک معتقد است که این کار تنها 
یک نفر است. حالا دزد جواهرات 
گرگ تنها به دنبال آخرین امتیاز 
افسانه ای است و لو تمام قوانین 

Crime 1۰1 را زیر پا می گذارد.
هنوز مشخص نیست که پیمان 
معادی در این فیلم چه نقشی را 
بر عهده دارد. معادی نخستین 
تجربه هالیوودی خود را در سال 

۲۰14 در فیلم »کمپ ایکس ری« 
در کنار کریستن استوارت تجربه 
کرد و پس از آن در سال ۲۰۲۵ 
ژانر  در  آمریکایی  فیلمی  در 
اکشن به نام »آخرین شوالیه ها« به 
 کارگردانی کازئواکی کی ریا بازی 

کرد.
معادی در سال ۲۰1۶ در 
همکاری با مایکل بیِ در فیلم »1۳ 
ساعت: سربازان مخفی بنغازی« 
مقابل دوربین رفت و در سال ۲۰۲۰ 

نیز در درام جنایی »شیفت شب«، 
یک فیلم درام جنایی فرانسوی به 
کارگردانی آن فونتن، حضور یافت.

وی همچنین سابقه بازی 
در سریال ۸ قسمتی »آن شب« 
ساخته استیون زایلیان و مجموعه 
»وست  آمریکایی  تلویزیونی 
ورلد« ساخته جاناتان نولان و لیزا 
جوی را در کارنامه دارد که هر 
 دو سریال محصول شبکه اچ بی او 

هستند.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- سه شنبه 
هفته گذشته بود که صحبت های رامبد 
جوان مبنی بر عدم حضورش در کنار 
جناب خان در یک برنامه تلویزیونی به 

اخبار پر بازدید فرهنگی تبدیل شد.
محمدرضا خوشرو، مدیر شبکه 
نسیم در آخرین نشست خبری 

خود با اصحاب رسانه این خبر را 
داد که »هزار و یک« که اسم قبلی آن 
»شب های جناب خان« بوده است، به 
آنتن می رسد. برآورد ما این است که 
استقبال زیادی از آن بشود. ۶ ماه است 
که اتاق فکر این برنامه در حال کار 
هستند، بخشی از برنامه یک مسابقه 
است و مهمانان و مجریانی را در کنار 
جناب خان داریم و با هنرمندان مطرح 

کشور صحبت شده است که امیدواریم 
تا اواخر مهر به آنتن برسد. فرید نیکجو، 
تهیه کننده برنامه »هزار و یک« که بناست 
با حضور شخصیت »جناب خان« روانه 
آنتن شبکه نسیم بشود، توضیحات 
مختصری درباره برنامه داد و گفت: 
»هزار و یک« برنامه ای بیگ پروداکشن 
است، که جناب خان در کنار مجری 
حضور دارد. فعلًا چند گزینه برای 
انتخاب مجری داریم، که هنوز قطعی 
نشده است. اما اینکه قرار است حدود 

یک ماه دیگر این برنامه روانه شبکه 
نسیم بشود، قطعی است. پیش تولید کار 
هم شروع شده است. نیکجو در پاسخ 
به این سوال که قرار است »هزار و یک« 
به برنامه های ثابت شبکه نسیم تبدیل 
بشود؟ توضیح داد: بله، حداقل در این 
چند ماه تا اوایل سال 14۰4 روی آنتن 

شبکه نسیم خواهد بود.  
تهیه کننده برنامه »هزار و یک« در 
پاسخ به این سوال که این برنامه مشابه 
»خندوانه« خواهد بود؟ گفت: خیر، 

هر برنامه هویت خود را دارد. نه قرار 
است کسی ما را ادامه بدهد و نه ما 
کسی را ادامه بدهیم. الان »جناب خان« 
یک شخصیت شناخته شده ای است، 
که همه آن را می شناسند. طراحی 
موضوع، آیتم برنامه و مهمانان هم به 
گونه ای است، که باید با موضوع هر 

قسمت همخوانی داشته باشد. 
اتاق فکر و محتوای برنامه بر اساس 
چینش جلو می آیند. اینگونه نیست که 
اجتماعی دارد.که نیم نگاهی به موضوعات فرهنگی و »هزار و یک« یک برنامه سرگرمی است، هر فردی را جلوی دوربین بیاوریم. 

تهیه کننده برنامه »هزار و یک« شبکه نسیم گفت: »هزار و یک« برنامه ای بیگ پروداکشن است، 
که جناب خان در کنار مجری حضور دارد.

جنابخانبهشبکهنسیمبرمیگردد!

نیما رجبی

 برآورد ما این است که استقبال زیادی از آن 
بشود. ۶ ماه است که اتاق فکر این برنامه در 
حال کار هستند، بخشی از برنامه یک مسابقه 
است و مهمانان و مجریانی را در کنار جناب خان 
داریم و با هنرمندان مطرح کشور صحبت شده 
است که امیدواریم تا اواخر مهر به آنتن برسد.
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آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  کیش تکنیکال در حال تصفیه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2357 و شناسه ملی 10861539953

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کیش تکنیکال در حال تصفیه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2357 و شناسه ملی 10861539953  که آگهی انحلال آن در صفحه 
108روزنامه رسمی کشور به شماره 22846 مورخ 1402/6/6 درج گردیده است دعوت به عمل 
می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود، به مدیر تصفیه آقای علیرضا جعفرآبادی به شماره همراه 09347694490 مستقر در آدرس : 
جزیره کیش، فاز یک صدف، حنانه غربی، پلاک77، واحد 1، کد پستی 7941712232 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت  .

مدیر تصفیه شرکت کیش تکنیکال ) سهامی خاص( در حال تصفیه- علیرضا جعفرآبادی

نوبت   دوم


